无锡西门子授权一级代理商通讯电缆供应商
产品名称 无锡西门子授权一级代理商通讯电缆供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/米
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

制器、逆变器、电机和电缆）、抗振动，以及所有相关功能。MOTION-CONNECT 电缆可以为您的传
动控制系统提供的电缆和连接方式 (Drive-CLiQ、SPEED-CONNECT、...)西门子DP电缆6XV1830-3EH10
西门子现场总线、DP通讯电缆、FastConnect电缆、PROFIBUS DP电缆，西门子网线，销售订货型号大
全：6XV1800-6CH25 6XV1800-6FE60 6XV1812-8A6XV1820-**H10 6XV1820-5BH10 6XV1820-5BH206
XV1820-5BH30 6XV1820-5BH40 6XV1820-5BH506XV1820-5BN10 6XV1820-5BN15 6XV1820-5BN206X
V1820-5BN30 6XV1820-5BN40 6XV1820-5BN506XV1820-5BN55 6XV1820-5BN60 6XV1820-5BN656XV
1820-5BN70 6XV1820-5BN75 6XV1820-5BN806XV1820-5BT10 6XV1820-5BT12 6XV1820-5BT136XV182
0-5BT15 6XV1820-5BT20 6XV1820-5BT256XV1820-5BT30 6XV1820-6AH10 6XV1820-6BH106XV1820-6
BH20 6XV1820-6BH30 6XV1820-6BH506XV1820-6BN10 6XV1820-6BN15 6XV1820-6BN206XV1820-6B
N30 6XV1820-6BN50 6XV1820-6BN756XV1820-6BT10 6XV1820-7AH10 6XV1820-7BH056XV1820-7BH
10 6XV1820-7BH20 6XV1820-7BH306XV1820-7BH50 6XV1820-7BN10 6XV1820-7BN156XV1820-7BN20
 6XV1820-7BN25 6XV1820-7BN506XV1820-7BN75 6XV1820-7BT10 6XV1821-0AH106XV1821-0AN50
 6XV1821-0AT10 6XV1821-0BH106XV1821-0BH20 6XV1821-0BH50 6XV1821-0BN106XV1821-0BN15
6XV1821-0BN20 6XV1821-0BN256XV1821-0BN30 6XV1821-0BN50 6XV1821-0BN656XV1821-0BN80 6
XV1821-1BN75 6XV1821-1BT106XV1821-1BT15 6XV1821-1BT20 6XV1821-1BT256XV1821-1BT30 6XV1
821-1BT40 6XV1821-1CN506XV1821-1CN75 6XV1821-1CT10 6XV1821-1CT206XV1821-1CT25 6XV182
1-1CT30 6XV1821-2AN506XV1821-2BN25 6XV1821-3AN50 6XV1821-4BH506XV1821-4BN10 6XV1821-
4BN20 6XV1821-4BN256XV1821-4BN30 6XV1821-4BN50 6XV1821-4BN656XV1821-4BN80 6XV1822-5B
E30 6XV1822-5BE506XV1822-5BH15 6XV1822-5BH30 6XV1822-5BH506XV1822-5BN10 6XV1822-5BN1
5 6XV1830-0AH106XV1830-0AN20 6XV1830-0AN30 6XV1830-0AN506XV1830-0AN80 6XV1830-0AT10
 6XV1830-0AT156XV1830-0AT20 6XV1830-0AT30 6XV1830-0AT506XV1830-0AT75 6XV1830-0BH10
6XV1830-0CH106XV1830-0DH10 6XV1830-0EH10 6XV1830-0EN206XV1830-0EN50 6XV1830-0ET10 6
XV1830-0ET206XV1830-0EU10 6XV1830-0GH10 6XV1830-0JH106XV1830-0LH10 6XV1830-0MH10 6X
V1830-0NH106XV1830-0PH10 6XV1830-1BH15 6XV1830-1BH306XV1830-1CH15 6XV1830-1CH30 6X
V1830-1EN50
无锡西门子授权一级代理商通讯电缆供应商
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)